

NIELS BRO MADSEN HOLDING ApS

Solrød Center 9, 1. tv.
2680 Solrød Strand
CVR-nr. 36505850

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2019

Dirigent

Navn: Niels Bro Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NIELS BRO MADSEN HOLDING ApS

Solrød Center 9, 1. tv.

2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 36505850

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Niels Bro Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje en ideel andel af et alment lægeinteressentskab (som driver almen lægepraksis) samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Drift af lægepraksis foretages i Lægerne Solrød Center I/S, hvoraf selskabet ejer 25%. Årets resultat udviser et overskud på 275 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(122.225)	(141.807)
Bruttoresultat		(122.225)	(141.807)
Personaleomkostninger	1	(504.666)	(625.083)
Af- og nedskrivninger	2	(31.500)	(31.500)
Driftsresultat		(658.391)	(798.390)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.076.960	736.202
Andre finansielle indtægter		0	281
Andre finansielle omkostninger		(636)	(105)
Resultat før skat		417.933	(62.012)
Skat af årets resultat	3	(142.806)	(31.100)
Årets resultat		275.127	(93.112)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		167.127	(198.912)
		275.127	(93.112)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.000	73.500
Materielle anlægsaktiver	4	42.000	73.500
Kapitalandele i associerede virksomheder		777.181	645.423
Finansielle anlægsaktiver	5	777.181	645.423
Anlægsaktiver		819.181	718.923
Andre tilgodehavender		23.498	12.190
Tilgodehavende selskabsskat		0	48.900
Tilgodehavender		23.498	61.090
Likvide beholdninger		327.908	73.975
Omsætningsaktiver		351.406	135.065
Aktiver		1.170.587	853.988

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		120.380	0
Overført overskud eller underskud		698.515	557.216
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		976.895	713.016
Udskudt skat		4.000	8.000
Hensatte forpligtelser		4.000	8.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		907	907
Skyldig selskabsskat		96.606	0
Anden gæld		92.179	132.065
Kortfristede gældsforpligtelser		189.692	132.972
Gældsforpligtelser		189.692	132.972
Passiver		1.170.587	853.988

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	0	557.216
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	94.552
Årets resultat	0	120.380	46.747
Egenkapital ultimo	50.000	120.380	698.515

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	105.800	713.016
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Øvrige egenkapitalposter	0	94.552
Årets resultat	108.000	275.127
Egenkapital ultimo	108.000	976.895

Øvrige egenkapitalposter kan henføres til ændringer i Lægerne Solrød Center I/S.

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	503.465	622.937
Andre omkostninger til social sikring	1.201	2.146
	504.666	625.083
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	31.500	31.500
	31.500	31.500
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	146.806	23.100
Ændring af udskudt skat	(4.000)	8.000
	142.806	31.100
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		157.500
Kostpris ultimo		157.500
Af- og nedskrivninger primo		(84.000)
Årets afskrivninger		(31.500)
Af- og nedskrivninger ultimo		(115.500)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		42.000

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	656.801
Kostpris ultimo	656.801
Opskrivninger primo	(11.378)
Egenkapitalreguleringer	(145.202)
Andel af årets resultat	1.076.960
Andre reguleringer	(800.000)
Opskrivninger ultimo	120.380
Regnskabsmæssig værdi ultimo	777.181

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Lægerne Solrød Center I/S	Solrød	I/S	25,0
